quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO – 4º TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 205/2021. Ref.: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 16.445.876/0001-81  e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
12.465.010/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI inscrita no
CNPJ nº 02.524.491/0001-03. OBJETO: prestação de serviço para a coleta, transporte e destinação final dos
Resíduos de serviço de saúde, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 4º Aditivo:
Constitui objeto do presente Termo Aditivo o Aditivo de valores de que trata a Cláusula Terceira, para suportar
o período do contrato para o exercício de 2025, bem como, aditivar prazo ao contrato, prorrogando sua vigência
até 16/07/2026. DO ADITIVO: Fundamenta-se no artigo 57, da Lei 8.666/93. Mulungu do Morro/Ba, 16 de julho
de 2025. Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03A38227B5C25D0DC464B5D625BD031F

		2025-07-16T17:04:13-0300